
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

П Р И К А З  

________2020                                                                         ________-О     
 

Об участии во Всероссийском конкурсе социальной рекламы 

антинаркотической направленности и пропаганды здорового образа жизни 

«Спасём жизнь вместе!» 
 

В исполнение Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" N 

273-ФЗ, письма Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации 

по Ханты-Мансийсккому автономному округу – Югре от 13.01.2020 № 2/11/4-31, в 

соответствии с Положением «О Всероссийском конкурсе социальной рекламы 

антинаркотической направленности и пропаганды здорового образа жизни «Спасём 

жизнь вместе!», в целях привлечения внимания общественности к проблеме 

незаконного потребления наркотических средств, психотропных веществ [и 

формирования в обществе негативного отношения к их незаконному потреблению, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе социальной рекламы 

антинаркотической направленности и пропаганды здорового образа жизни «Спасём 

жизнь вместе!». 

 

2. Назначить ответственным за организацию участия во Всероссийском 

конкурсе социальной рекламы антинаркотической направленности и пропаганды 

здорового образа жизни «Спасём жизнь вместе!» (далее – конкурс) руководителей 

ШМО (Халилова К.М., Шалабанова Е.Д.), учителя ИЗО (Сафарова Г.Т.), педагога-

организатора (Халилова К.М.)  

 

3. Руководителям  ШМО (Халилова К.М., Шалабанова Е.Д.): 

3.1. Ознакомить учителей с положением, конкурса в срок до 23.01.2020. 

3.2. Организовать регистрацию участников и обеспечить подачу заявок в срок 

до 10.02.2020. 

 

4. Учителям информатики (Шалабанова Е.Д., Дихтенко В.Г.), учителю 

ИЗО (Сафарова Г.Т.): 

4.1. Ознакомить учащихся с положением конкурса и обеспечить их участие. 

4.2. подготовить работы учеников для участия в конкурсе и направить их в 

электронном виде  педагогу-организатору (Халиловой К.М.) в срок до 09.02.2020. 

 

5. Педагогу-организатору (Халиловой К.М.): 



5.1. Предоставить конкурсные работы в адрес организаторов, в срок до 

10.02.2020. 

 

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора 

(Скловская Е.Е.). 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №1                                                         Н.А.Квасова 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

